SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BỆNH VIỆN BÀ RỊA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /BVBR-KHTH Thành phố Bà Rịa, ngày         tháng         năm 2024

V/v gửi danh sách người thực hành tại

Bệnh viện Bà Rịa (đợt 5-6)

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

về Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ bản công bố số 36/BCB-BVBR ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Bệnh

viện Bà Rịa là Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thực hành đáp ứng là cơ sở thực hành

trong đào tạo khối ngành sức khoẻ.

Bệnh viện Bà Rịa gửi danh sách người thực hành do Bệnh viện tiếp nhận và

tổ chức thực hành đến Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (Danh sách kèm theo).

Trân trọng ./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Phó Giám đốc BVBR (để biết);

- Phòng Nghiệp vụ SYT;

- Lưu: VT, KHTH.

 Dương Thanh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh (đợt 5-6)

(Kèm theo công văn số      /BVBR-KHTH, ngày     tháng      năm      của Bệnh viện Bà Rịa)

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Bà Rịa.

2. Địa chỉ: Số 686, đường Võ Văn Kiệt, phường Long Tâm, Tp. Bà Rịa, tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và Tên Nội dung
Thời gian đăng ký thực hành

tại cơ sở thực hành

1 LÊ ANH DUY
Cử nhân Xét

nghiệm

Từ 11 tháng 11 năm 2024 đến 11

tháng 5 năm 2025

2 ĐẶNG THỊ MY Cao đẳng kỹ thuật

VLTL-PHCN

Từ 25 tháng 11 năm 2024 đến 25

tháng 12 năm 2024 (THNN 01

tháng HSCC)

3
PHẠM NGỌC

THUẬN
Y sĩ ĐK

Từ 11 tháng 11 năm 2024 đến 11

tháng 8 năm 2025

4 PHẠM VIẾT

HOÀNG QUỲNH
CN PHCN

Từ 11 tháng 11 năm 2024 đến 11

tháng 5 năm 2025

5 LÊ VIẾT GIA

THUẬN BS RHM

Từ 11 tháng 11 năm 2024 đến 11

tháng 11 năm 2025

6 DƯƠNG LÊN

NGÂN PHỤNG BS YK

Từ 11 tháng 11 năm 2024 đến 11

tháng 11 năm 2025

7 ĐẶNG NGUYỄN

YẾN  LINH BS YK

Từ 11 tháng 11 năm 2024 đến 11

tháng 11 năm 2025

8 LÂM TÂM NHƯ BS YK
Từ 11 tháng 11 năm 2024 đến 11

tháng 11 năm 2025

9
TRẦN MẠNH

QUÂN

Kỹ thuật viên

VLTL-PHCN (TC)

Từ 18 tháng 11 năm 2024 đến 18

tháng 12 năm 2025 (THNN 01

tháng HSCC)

10
NGUYỄN THANH

VÂN
CN HỘ SINH

Từ 25 tháng 11 năm 2024 đến 25

tháng 5 năm 2025

11 TRẦN HỒNG MY BS YHCT
Từ 25 tháng 11 năm 2024 đến 25

tháng 11 năm 2025

12 PHẠM MINH CHÂU
Cử nhân Kỹ thuật

xét nghiệm y học

Từ 25 tháng 11 năm 2024 đến 25

tháng 05 năm 2025

13
TRẦN THỊ

PHƯƠNG LINH

Y sĩ chuyển sang

điều dưỡng

Từ 25 tháng 11 năm 2024 đến 25

tháng 05 năm 2025

*Ghi chú: Danh sách người thực hành công bố trên cổng thông tin https://www.bariahospital.com

Thành phố Bà Rịa, ngày       tháng       năm 2024

         GIÁM ĐỐC

                  Dương Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:11:37+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Kèm theo văn bản số 1752/BVBR-KHTH của Bệnh viện Bà Rịa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:13:12+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:11:29+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:11:30+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!